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Uppdragsbeskrivning Ungas mötesplatser/Gurraberg 
 

Inledning 

Gurraberg är en öppen kulturverksamhet för ungas egna estetiska och kulturella uttryck, 

egna aktiviteter, kulturprojekt och evenemang.  

 

Verksamheten ska under fria former underlätta och ge utrymme till ungas möten, 

aktiviteter och kulturella och estetiska uttryck. Verksamheten är frivillig och öppen.  

 

Verksamhet ska ha sin grund i ungas intressen, behov och drivkrafter. Den stimulerar, 

tillvaratar och främjar ungas medskapande och kreativitet inom kulturområdet.  

 

Verksamheten ska utgå från följande förhållningssätt i mötet med unga  

 Alla vill bli sedda och bekräftade 

 Alla har en positiv aspekt av sig själva 

 Alla vill ha ett bra liv 

 Alla vet sett eget bästa 

 

Den öppna verksamheten bygger på långsiktighet där ungdomen är en del av samhällets 

positiva utveckling.  

 

Övergripande mål för verksamheten 

 Hög attraktivitet för flertalet unga i Värmdö 

 Hög tillgänglighet utifrån unga önskemål och behov 

 Möjlighet till medskapande och inflytande på ungas villkor  

 Upplevd trygghet och ett respektfullt bemötande 

 

Målgrupp 
Målgruppen är främst unga i åldern 13-20 år i Värmdö kommun.  

 

Verksamheten ska ta hänsyn till målgruppens behov och intressen och på så sätt sträva 

efter en jämn könsfördelning och HBTQ-personers behov. 

 

Öppettider och tillgänglighet 

Verksamheten ska bedrivas med utgångspunkt i ungas behov på sin fritid. Öppen 

verksamhet ska främst bedrivas på målgruppens fria tid kväll, helger och under skollov. 

 
Förtydligande av uppdraget 

Verksamheten ska samverka med fritidsgårdar, kulturskolor, bibliotek, föreningsliv, 

skola och andra aktörer i kommunen. 
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Verksamhetens innehåll ska stödja och utvidga ungas tillgång till arenor för kulturella 

uttryck och lärande, i förhållande till jämförbara verksamheter. 

 

Verksamheten ska tillhandahålla lokaler för kultur (Gurraberg) även för andra aktörer 

såsom ungdomsgrupper, kulturskolor och föreningar för unga liksom föreningar för 

äldre. Verksamheten ska bidra vid marknadsföring av aktiviteter som sker i lokalen 

Gurraberg. 

 

 
Ung i Värmdö 

Gurraberg ska ingå i kommunikations-, inflytande- och samverkansplattformen Ung i 

Värmdö och tillsammans med övriga aktörer driva och utveckla plattformen. 

 
Evenemang 

Den öppna ungdomsverksamheten ska medverka och bidra till utvecklingen av 

gemensamma evenemang inom kommunen. 

 

Verksamhetsplanering och uppföljning 

Uppföljning ska ske två gånger per år. I uppdraget ingår att ge förslag på och utveckla 

uppföljningen. 

 

Faktorer för uppföljning 

 Attraktivitet i verksamheten/mötesplatserna  

 Öppettider och tillgänglighet 

 Inflytande och medskapande 

 Trygghet och bemötande 

 

Verksamhetsplan 

 Verksamheten ska årligen upprätta en verksamhetsplan 

 Verksamhetsplanen ska redovisa teman och eventuellt prioriterade målgrupper. 

 


